

کاشت ایملنت با تعرفه دولتی در شیراز

مسئول بهداشت دهان و دهان مرکز بهداشت شهدای والفجر با معرفی مراکز دندانپزشکی زیرمجموعه این مرکز، خدمات سلامت دهان و دندان را که با تعرفه دولتی در این مراکز ارائه می‌شود، اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از وب دا در شیراز، حسنعلی کاظمی گفت: با معرفی مراکز بهداشتی شهری زیرمجموعه مرکز بهداشت شهدای والفجر، از مرکز امام صادق (ع)، مرکز حضرت ابوالفضل (ع)، مرکز محسن افتخار، مرکز مکتب جعفری، مرکز احمد بن موسی (ع)، مرکز سعیدی، مرکز نمازی، مرکز طالقانی، مرکز اکبرآباد و مرکز امام حسن مجتبی (ع) نام برد و افزود: مراکز بهداشتی روستایی نیز شامل مرکز تیفهان، مرکز ظفرآباد، مرکز کفتک، مرکز داریون و مرکز دیندارلو است.

دکتر کاظمی ادامه داد: در این مراکز خدمات معاینه، کشیدن، ترمیم، جرم‌گیری، پالپوتومی، فیشرسیالانت و فلورایدترابی ارائه می‌شود که در مرکز امام صادق (ع) علاوه بر خدمات عمومی، خدمات تخصصی از قبیل عصب کشی دندان (اندو)، ترمیم‌های تخصصی، ارتودنسی، پریو، پروتز و ایملنت نیز ارائه می‌شود.

مسئول بهداشت دهان و دهان مرکز بهداشت شهدای والفجر، از دست دادن دهان‌ها را موجب پیامدهای مخربی در سلامت عمومی و ناحیه فک و نصب عنوان کرد و گفت: برای جلوگیری از این مشکل، پروتز مناسب جایگزین می‌شود که شامل گروه متحرک، بریج‌های ثابت و ایملنت است و در صورت وجود شرایط مناسب، درمان ایملنت می‌تواند بهترین گزینه باشد.

او عامل اصلی پوسیدگی را پلاک‌های دندان‌ها عنوان کرد که برای کاهش آن باید ضمن مقاوم سازی دندان، انجام معاینه مرتب و از بین بردن پلاک‌ها، زمینه‌های ایجاد آن نیز کنترل شود. کاظمی یادآور شد: در راستای دسترسی آسان‌تر به این خدمت، درمانگاه دندانپزشکی امام صادق (ع) از ابتدای خرداد، با تعرفه دولتی، پذیرای مراجعان است.

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی فارس: بدهی کشاورزان به بانک از مطالبات فروش گندم و کلزا کسر نمی‌شود

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: کشاورزان بدهکار به بانک کشاورزی دغدغه برداشت مبلغ فروش گندم و کلزا توسط بانک بابت بدهی‌شان را نداشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس، هدایت‌الله رحیمی گفت: به دلیل بحران خشک‌سالی برخی از کشاورزان دارای معوقات مربوط به تسهیلات دریافتی از بانک کشاورزی داشته و بیم آن دارند که این مبالغ از محل مطالبات فروش محصولات آنها کسر شود.

رحیمی اضافه کرد: این دغدغه باعث شده بعضی از کشاورزان در زمان فروش، محصول را به نام فرزند یا همسرشان عرضه می‌کنند؛ اما به دلیل آنکه اسامی بستگان کشاورز در سامانه وجود ندارد، مشکلاتی در روند تحویل و خرید محصول ایجاد می‌شود. وی افزود: این دغدغه با پیگیری‌های انجام شده از سوی وزیر جهاد کشاورزی و مدیریت شعب بانک کشاورزی حل شده است به‌نحوی که بر اساس دستور مدیریت شعب بانک کشاورزی هیچ‌یک از شعب حق برداشت از حساب گندم و کلزای کشاورزان را بدون اجازه صاحب حساب بابت مطالبات ندارند.

رحیمی خاطرنشان کرد: کشاورزان می‌توانند با طیب خاطر نسبت به فروش گندم یا کلزای خود با نام خودشان اقدام کرده و در اسرع وقت وجه مربوطه را از بانک کشاورزی اخذ کنند. مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی فارس یادآور شد: امسال در مراکز خرید گندم و کلزا تحویل و خرید از طریق سامانه جامع و یکپارچه و فقط با نام خود کشاورز ثبت و انجام می‌شود.



سویس خبری / نصرالله پناهی: مراسم بزرگداشت چهلمین روز درگذشت آیت‌الله ایمانی در شهرستان امام خمینی (ره) حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) به همت بیت معزز و ستاد ارتحال آیت‌الله ایمانی، حجت‌الاسلام‌المسلمین لطف‌الله ذکام نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه شیراز، اسماعیل تبادار استاندار فارس، آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب تولیت آستان مقدس احمدی، محمدی (ع) و نماینده مردم شریف فارس در مجلس خبرگان رهبری برگزار شد.

در این مراسم که علما، جامعه روحانیت شیراز، طلاب، روحانیون، مدیران ارشد ادارات، روسای سازمان‌ها، هیئت‌های مذهبی، کسبه، خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر، اقشار مختلف مردم، کارزونی‌های مقیم شیراز و علاقه‌مندان به بیت شریف، مجاهد نستوه و بصیر آیت‌الله ایمانی حضور

آیت‌الله سید احمد خاتمی در مراسم بزرگداشت آیت‌الله ایمانی:

این عالم مجاهد و بصیر احیاگر مراکز علمی و فرهنگی در استان‌های فارس و بوشهر بود



داشتند بعد از مداحی حاج محسن طاهری از مداحان اهل بیت (ع)، آیت‌الله سید احمد خاتمی عضو هیئت‌رئیس مجلس خبرگان رهبری و امام‌جمعه موقت تهران گفت: فقدان ارتحال، عالم مجاهد، بصیر و اربعین فراق آن یار امام راحل و رهبر معظم انقلاب که بیش از ۵۰ سال از عمر مبارکش همراه امام و رهبری بودند، را به مردم ولایتمدار و پا در رکاب سومین حرم اهل بیت (ع) و شهرستان کازرون تسلیت عرض می‌نمایم. آیت‌الله سید احمد خاتمی افزود: فقدان این عالم بصیر و صدیق ضایعه‌ای برای روحانیت، مردم عزیز شیراز، کازرون و استان‌های فارس و بوشهر است، خیر درگذشت آیت‌الله حاج شیخ اسدالله ایمانی نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس و امام‌جمعه شیراز و نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری موجب تأثر و تألم جامعه اسلامی ایران گردید. عضو هیئت‌رئیس مجلس خبرگان رهبری و امام‌جمعه موقت تهران افزود:

مرحوم آیت‌الله ایمانی احیاگر مراکز علمی و فرهنگی در استان‌های فارس، بوشهر و شهرستان شیراز و کازرون بود، فقدان این عالم جلیل‌القدر را که پس از سال‌ها مجاهدت در راه گسترش معارف اسلامی و علوم دینی به دیار باقی شتافت، به محضر حضرت بقیه‌الله الاعظم (عج)، مقام معظم رهبری مدظله‌العالی، حوزهای علمیه، جامعه روحانیت شیراز، انجمن جمعه فارس، روحانیون، علما، مردم مؤمن و انقلابی استان فارس، خانواده و بازماندگان آن مجاهد و عالم ربانی تسلیت عرض می‌نمایم.

آیت‌الله سید احمد خاتمی بیان کرد: مرحوم آیت‌الله ایمانی ۳۹ سال تمام در سنگر دفاع از ولایت، امام راحل و منویات مقام معظم رهبری در شهرهای کازرون، بوشهر و شیراز شایستگی پا در رکاب بودند و مردم استان‌های فارس و بوشهر وی را پدری صبور، بصیر، مجاهد و ایثارگر

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس تأکید کرد:

ضرورت افتتاح کتابخانه در شهرهای بدون کتابخانه فارس



مجموعه قرار گیرد تا بتوان زمینه ایجاد کتابخانه در شهرها را فراهم کرد. معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس با تصریح اینکه نیاز است مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری در زمینه اخذ اعتبارات کتابخانه‌های عمومی از شهرداری‌های اقدام کند، خاطرنشان کرد: شهرداری‌ها به‌ویژه در کلان‌شهر شیراز باید در زمینه ایجاد کتابخانه با مجموعه کتابخانه‌های عمومی همکاری کرده و بخشی را که مربوط به شهرداری‌هاست، انجام دهند.

او همچنین خواستار برگزاری جلسه‌ای فوری با حضور مدیران کل فرهنگی و سازمان راه و شهرسازی استان برای تعیین کتابخانه مرکزی شیراز شد.

این مقام مسئول همچنین بابیان اینکه وفاق و همدلی میان اصحاب فرهنگ و هنر ایجاد شده است، گفت: حضور مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این انجمن ارزشمند است و مطمئناً همدلی این دو مجموعه بیشتر از گذشته خواهد بود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس نیز در ادامه این دیدار ضمن بیان اینکه بیست شهر استان در حال حاضر کتابخانه ندارد، از اقدامات برای راه‌اندازی کتابخانه در این شهرها خبر داد.

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز:

ارزیابی شهرداران مناطق بر اساس کیفیت در اجرای پروژه‌ها



برنامه‌ریزی دقیق و باکیفیت اجرایی شود تا شهروندان از بهره‌برداری به‌موقع و بدون مشکل آن لذت ببرند.

آرکیو بابیان اینکه پروژه‌های عمرانی شهرداری در ابعاد مختلف ترافیکی، فرهنگی، خدماتی، ورزشی و... است، گفت: افرادی که در شهرداری فعالیت دارند به‌صورت ۲۴ ساعته آماده خدمات‌رسانی به شهروندان باشند و خدمت به مردم را برای خود افتخار بدانند.

وی با اشاره به شرایط ویژه منطقه ۳ در زمینه‌های گردشگری، فرهنگی، تاریخی و مذهبی گفت: این منطقه نیازمند اجرای پروژه‌های انسان‌محور و توسعه پیاده‌راه‌ها مانند محور عرفان است.

معاون شهردار شیراز اظهار کرد: پروژه محور عرفان، مناطق ۳ و ۸ را شامل می‌شود و اجرای آن از اولویت‌های شهردار شیراز است. **تملک، مشکل اصلی پروژه‌های عمرانی منطقه سه شیراز**

بذرفاشان شهردار منطقه سه شیراز مهم‌ترین مشکل پروژه‌های عمرانی این منطقه را تملک اعلام کرد و گفت: تملک املاک مورد مسیر پروژه‌های تقاطع غیر هم‌سطح خرامه به شیراز، چپ‌گرد دلگشا و امتداد بلوار شهید وفایی در راستای افتتاح این پروژه‌ها از اولویت‌های منطقه است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: شهرداران مناطق بر اساس کیفیت در اجرای پروژه‌ها ارزیابی می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز حسین آرکیو در بازدید از پروژه‌های منطقه ۳ گفت: این بازدیدها به‌صورت محسوس و نامحسوس و به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه کیفیت در اجرای پروژه‌ها مدنظر شهرداران مناطق ۱۱ گانه باشد، گفت: برنامه محوری از مهم‌ترین اولویت‌های ما در اجرای پروژه‌هاست و علیرغم همه تنگناهای اقتصادی عملیات اجرایی پروژه‌ها را با قدرت ادامه خواهیم داد.

معاون عمرانی شهردار شیراز بابیان اینکه شهرداران مناطق در خط اول خدمت‌رسانی به شهروندان قرار دارند اظهار کرد: اجرای پروژه‌ها باید کمترین مزاحمت را برای مردم ایجاد کند. پروژه‌های عمرانی باید با

گفت‌وگو



این موفقیت در درجه اول لطف خداوند متعال و بعد همراهی پدر و مادر عزیزم و اساتید بزرگوار و مهربان بخش زبان دانشگاه آزاد واحد شیراز است و همین‌جا از همگی این عزیزان تشکر و قدردانی می‌کنم و از همه جوان‌ها می‌خواهم که هرگز امیدشان را از دست ندهند و به مسیر رسیدن به هدفشان هرچقدر هم که پرفرازونشیب باشد متعهد بمانند. به گزارش آن، در ادامه سخنان مرضیه ایزدپرست، استاد زبان‌شناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز در خصوص وضعیت اخلاقی، آموزشی و... دانشجوی ناهم‌بده خواندی است.

در گفت‌وگو با خبرنگار دانشگاه؛ رتبه یک کنکور کارشناسی ارشد زبان‌شناسی ۹۷ از موفقیت‌هایش می‌گوید

شیراز دانشجوی پرتلاشی باشم، استادان بخش زبان انگلیسی در افزایش علاقه و شوق من به این رشته بسیار تأثیر داشتند. شیرالی ادامه داد: علاوه بر دانش استادان، برخورد دوستانه و بامحبت آنها، خود عامل مهمی در علاقه‌مندی دانشجویان به درس خواندن و یادگیری بوده و هست و از این بین اساتید دکتر مرضیه ایزدپرست در این چند سال مادرانه و با مهر تمام، حامی من و در کنار من بود و همین‌طور دکتر بهرام رضایی نیز که از استادان زبان‌شناسی هستند، در این مسیر بسیار مشوق و دل‌سوز من بودند.

در مورد نحوه مطالعه و برنامه‌ریزی باید عرض کنم که به‌طورجدی از مهرماه سال گذشته (سال ۹۶) شروع کردم و روزانه ۹، ۸ ساعت مطالعه داشتم؛ اما از قبل زمینه خوبی داشتم و باوجود زمان کم، چون تدریس می‌کردم چندین کتاب زبان‌شناسی را مطالعه کرده بودم. روز اول نوروز که خانواده به مهمانی رفتند، من مشغول درس خواندن بودم و بعد از عید نیز مطالعه‌ام به حدود ۱۰ ساعت در روز رسید.

به یاری خداوند زبان‌شناسی رایانشی Computational linguistics را در دانشگاه صنعتی شریف ادامه خواهم داد و به‌عنوان سخن پایانی،

دانشجوی ترم آخر رشته کارشناسی مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز اظهار کرد: کسب رتبه اولی در مجموعه زبان‌شناسی را مرهون راهنمایی‌ها و مشاوره استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز می‌دانم که در کسب این رتبه نقش به‌سزایی داشتند.

سحر شیرالی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا اظهار کرد: دانش‌آموخته مترجمی زبان انگلیسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز و رتبه یک کنکور کارشناسی ارشد زبان‌شناسی سال ۹۷ هستم، مدرسه راهنمایی و دوره دبیرستان را در نمونه دولتی یاس شیراز سپری کردم و به لطف خداوند از جمع ۱۲۰ نفری که در سال ۱۳۷۹ با آزمون وارد این مدرسه شدم، همگی به مدارج بالایی علمی رسیدند و در رشته‌های خود موفق و مطرح هستند. از همان دوران راهنمایی و دبیرستان به زبان انگلیسی بسیار علاقه داشتم و بهترین نمره‌ها را در این درس می‌گرفتم. همین‌جا لازم می‌دانم از معلم دل‌سوز زبان انگلیسی مدرسه‌ام، لیلا اسماعیل‌زاده تشکر کنم.

وی افزود: زمانی هم که وارد رشته اقتصاد دانشگاه سراسری شیراز شدم، بالاترین نمره‌هایم مربوط به دروس زبان عمومی و زبان تخصصی بود، بعدازآن دوره تصمیم به تغییر مسیر تحصیلی‌ام گرفتم چون آرزویم این بود که زبان انگلیسی را در دانشگاه بخوانم و یک‌زبان غیر انگلیسی را در یک موسسه معتبر یاد بگیرم در کلاس‌های زبان اسپانیایی ثبت‌نام کردم و یک سال بعد هم در رشته ادبیات انگلیسی دانشگاه علامه طباطبائی پذیرفته شدم، اما در آن زمان شرایط برای رفتن به تهران مهیا نشد. ولی از آنجایی که من به امید و انرژی مثبت معتقدم به خودم قول دادم که در